_ Originale
COMUNE DI VasIA

PROVINCIA DI [M

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.13

Esame degli eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale
e delle condizioni di eleggibilita e di incompatibilita di ciascuno di
essi (artt. 40 e 41 D.Lgs. n. 267/2000) - Giuramento del Sindaco (art.
50 D.Lgs. n. 267/2000)

Cognome e Nome o Presente
1. CASALE Mauro - Presidente , Si
2. BOGENBERGER Gabriele - Consigliere _ : Si
3. PINO Gerolama - Assessore Si
4. BADANO Primo - Vice Sindaco Si
5. CALZAMIGLIA Gino - Consigliere - i, S1
6. MAGLIANI Angelo - Consigliere ~ , @S
7. FRANZI Lucia - Consigliere Si
8. DI MAGGIO Fabrizio - Consigliere . Si
9. CUOGH!I Umberto - Consigliere Si
10.SALUZZO Franca - Consigliere : Si
| T1.ANSALDO Rosa - Consigliere Si
12. _
13.
14,
15.
116.
17.
Totale Presenti: 11
Totale Assepti: 0

L'anno duemilaquattordici addi diec del mese di giugno alle ore ventuno e minuti
zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a
norma di legge, si & riunito, in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima
convocazione, il Consigiio Comunale, nelle persone dej Signori:

. Assiste 'adunanza il Segretario- Comunale. Signor- -Dotf.- M. Elisabetta BLOISE il

~ quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor CASALE Mauro_nella sua qualita

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. -




11 Sig. Presidente informa che, in conformitd a quanto dispone l'art. 41 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,

n. 267, nella seduta immediatamente successiva alle elezioni il Consiglio comunale,. prima di deliberare su

qualsiasi oggetto, anche se non & stato prgﬁgﬁa"alcun reclamo, deve esaminare la condizione deglielettie .
dichiarare la ineleggibilith di coloro per i quali sussiste wna delle canse di ineleggibilitd o di incompatibilitd

previste dal Capo II del Titolo HI del citato D.Lgs. n. 267/2000.

1l Sig. Presidente da lettura del nominativo del candidato proclamato eletto alla carica di Sindaco, e dell'elencs """
dei Consiglieri proclamati eletti dall'Ufficio Cenirale di cui all'art. 71 del T.U. 570/1960, a seguito delle

elezioni comunali tenutesi il 25 maggio 204 come risulta dalla copia del verbale da tale ufficio trasmesso alla

Segreteria comunale. :

Ricorda che, secondo. quanto dispone l'art. 76 det T.U. n. 570/1960, nei Cormun; cm.l'popolazione fino a 15.000
abitanti, quando P’elezione di un Consigliere ¢ mulla, gli si sostituisce quegli che riportd, dopo gli eletti, il
maggior numero di voti; : I _ .

Pertanto il Presidente invita i presenti a dichiarare se viene ritenuto che sussistano condizioni di nullita alla
elezione di uno o pidt Consiglieri, precisandone i motivi.

Si passa quindi alla votazione per la convalida degli eletti; da effettuarsi in forma palese.

it CONSIGLIO COMUNALE

Visto il verbale dell’Adunanza dei Presidenti delle Sezioni contenente i risultati della elezione diretta del
‘Sindaco e del Consiglio comunale, tenutesi in questo Comune il 25 maggio 2104;
Visto il Capo I del Titolo IY del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il Testo Unico deile leggi sull’ordiﬂamento degli enti locali;

Visto I’art. 76 del T.U. 16 maggio 1960 n. 570;

Vista la Irego.larité della condizione di eleggibilita del Sindaco & di tutt i Consiglieri proclamati eletti;

Con voti unanimi e favorevoli resi in forma palese e su conforme dichiarazione del Presidente. : |
o

DELIBERA

di convalidare l'elezione dei sottoelencati, proclamati eletii nelle elezioni tenutesi il 25 maggio 2104 alla carica di
Sindaco ¢ di Consigliere comunale: .

Candidato eletto Sindaco:
' Cognome e nome : Lista . Vot

CASALE Mauro “INSIEME PER VASIA™ 136




Candidati elctti Consiglieri: )
| N. | Cognomeenome ~ Lista ' Voti

1 | BOGENBERGER Gabriele . “PER VASIA” | 154
2 PINO Gerolama S ' o 154
3 | BADANOPrimo N . 152
4 CALZAMIGLIA Gino o « 146
5 | MAGLIANI Angelo o = 144
6 | FRANZI Lucia “ : 143
7 | DIMAGGIO Fabrizio e 142
8 CUOGHI Umberto _ “VASIA VIVA® 127
9 SALUZZO Franca ' = 145
10 | ANSALDO Rosa « | 145

“Successivamente ai sensi del comma 11 dell’art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, il Sindaco presta davanti
il Consiglio Comunale il giuramento, ripetendo ad alta ed intellegibile voce la formula: “Giuro di osservare
lealmente la Costituzione Italiana”, quindi

1L CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del. Presidente;

Considerata 'urgenza di dar corso agli ultimi adempimenti di competenza di questa Amministrazione;

Con voti unanimi e fajvorevoli resj in forma palese e su dichiarazione del Presidente;
DELIBERA

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267. _ Er

. ara




I Segretaﬁo %e
Dott. M. Elisabe LL?E :

z/ i rirg | E [/ /
NG |
CERTIFICATMLICAZ]ONE ,

N_MBY  del Registro Pubblicazioni
La presente d_éliberazione ¢ stata pubblicata all Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi
con decorrenza dal 17 giugno 2014 al 2 luglio 2014 come prescritto dall’art.124, 1° comma, de
D.Lgs. 18 agosto 2000, n® 267.

Vasia , Ii 17 giugno 2014

DICHIARAZIONE D.I ESECUTIVITA’
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 10 giugno 2014

ﬁ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267) ' ‘

nNart. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 ag;gs\@ 2000,

Il Segretario Co
Dott. M. Elisabe E(/

. . . 3T "
0 Per la scadenza dei 10 giorni della p B‘ﬁ“ :

7




